3

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.10.2012 г. № 2753-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 26.09.2011 г. № 2892-п/1 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии по отбору кандидатур от городского округа Тольятти на представление к награждению Знаком общественного признания
"Во славу отцовства"»

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Тольятти в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 26.09.2011 г. № 2892-п/1 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии по отбору кандидатур от городского округа Тольятти на представление к награждению Знаком общественного признания "Во славу отцовства"» (далее - постановление) (газета «Городские ведомости», 2011,
04 октября) изменения, изложив приложение к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести в Положение об экспертной комиссии по отбору кандидатур от городского округа Тольятти на представление к награждению Знаком общественного признания «Во славу отцовства», утвержденное постановлением, изменения, изложив пункт 3.7 в следующей редакции:

«3.7. Решение Комиссии оформляется протоколом в двух экземплярах, подписываемых председательствующим, секретарем и членами Комиссии. Один протокол отправляется в министерство социально-демографической и семейной политики Самарской области, второй протокол хранится в департаменте по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти.».
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.

Мэр

С.И.Андреев
Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 02.10.2012 г. № 2753-п/1
Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от  26.09.2011г. № 2892-п/1

Состав
экспертной комиссии по отбору кандидатур от городского округа Тольятти на представление к награждению Знаком общественного признания «Во славу отцовства»

Председатель комиссии: заместитель мэра городского округа Тольятти по социальным вопросам.

Заместитель председателя комиссии: Руководитель департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти.

Члены комиссии:

1. Представитель комитета по делам молодежи мэрии городского округа Тольятти;

2. Представитель департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти;
3. Представитель департамента культуры мэрии городского округа Тольятти;
4. Представитель департамента образования мэрии городского округа Тольятти;

5. Представитель муниципального казенного учреждения «Центр социальной помощи семье и детям городского округа Тольятти» (по согласованию);

6. Представитель Общественного Совета женщин при мэрии городского округа Тольятти (по согласованию);

7. Представитель Первичной профсоюзной организации работников ОАО «АВТОВАЗ» (по согласованию).
Секретарь комиссии: специалист департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти.
                                                                 _______________